PAGE
2

[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2015
                                                                                                                                      № 1

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской  области   от  24.12.2014 г. № 26
«О    бюджете    Михайловского    сельского

поселения Дорогобужского района Смоленской    области    на    2015    год»

            Заслушав и обсудив информацию Главы Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области о внесении изменений в решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.12.2014 г. № 26 «О бюджете Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2015 год»,  рассмотрев решение постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 22 Устава Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение   Совета   депутатов   Михайловского   сельского
поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.12.2014 г. № 26 «О бюджете Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2015 год» следующие изменения:
1) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);
3) приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается);
4) приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается);

5) приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается);

6) приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается);
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник Михайловского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Михайловское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                                  А.В. Кулешов

_1434184363.doc
[image: image1.png]